



T.C.
SALİHLİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 30745176-821.99-E.11504572

18.10.2016

Konu : Microsoft Harikalar Yaratan
Öğretmenler Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 05/10/2016 tarihli ve 10823376 sayılı yazısı.

Microsoft Bilgisayar Yazılım Hizmetleri Limited Şirketinin 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında 24 Kasım-31 Aralık 2016 tarihleri arasında, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı her seviye ve türden okulda görev yapan öğretmenlerin teknolojiyle oluşturduğu başarı hikayelerini videolaştırarak teknolojiyle yapılabilecekler konusunda ilham vermeyi amaçlayan "**Microsoft Harikalar Yaratan Öğretmenler Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Başvuru kayıtları <http://www.microsoft.com/turkiye/harikaogretmenler/> linkinden yapılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri okulunuz tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Güven AKÇA
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek : İlgi yazı ve ekleri (2 sayfa)

Not : Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşabilecektir.

İrtibat : Eyüphan KESKİN 05316006480

Dağıtım:

Tüm Resmi/Özel Okul/Kurum Müdürlüklerine



Şehitler Mah. Ferah Cad. Hükümet Konağı Salihli/MANİSA
Elektronik Ağ:<http://salihli.meb.gov.tr>
e-posta :salihli45_egitim@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için : Temel Eğitim Şubesi.
Tel : 0(236) 713 33 77-125
Faks : 0(236) 714 12 18

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

ANKARA

(İletişim Daire Başkanlığı)

Microsoft Türkiye, değerli öğretmenlerimizin geleceğin nesilleri olacak öğrencileri aydınlatma sorumluluğunun her zaman bilincinde olmuştur. Bu bilinçle, Microsoft Türkiye, öğretmenlerimizin bu kutsal ve onurlu sorumluluklarını layıkıyla yerine getirebilmelerini sağlamak üzere kendilerini elden geldiğince her platformda desteklemektedir.

Microsoft Türkiye, geçtiğimiz yıl büyük bir coşkuyla kutlanan Öğretmenler Günü'nde "**Harikalar Yaratan Öğretmenler**" adlı yarışmayı duyurmak suretiyle, ülkemizde görev yapan bütün öğretmenleri 24 Kasım 2015-31 Aralık 2015 tarihleri arasında Microsoft'un eğitim araçlarını kullanarak geleceğin kuşaklarını nasıl aydınlattıklarına dair hikayelerini toplumun tüm kesimleri ile paylaşmaya davet etmiştir. Çeşitli sosyal medya platformları üzerinden yapılan bu çağrıya 100'ü aşkın öğretmenimiz katılım sağlamış olup, Microsoft teknolojilerini kullanarak her gün yılmadan öğrencilerinin yaşamlarına ışık tutmak amacıyla, yaptıklarını anlatan hikayelerini paylaşmışlardır. Ülkemizin dört bir yanından gelen ve meslektaşlarına ilham verici nitelikte onlarca başvurular arasından Niğde Akşemseddin Bilim ve Sanat Merkezi, Erzurum Horasan Fatih Orta Okulu, Amasya Yeşilirmak Orta Okulu, Konya Beyşehir Fetullah Bayır Fen Lisesi ve Samsun Havza Bekdiğin İlkokulu'ndan 5 öğretmenimiz dereceye girme başarısını göstermiştir. Microsoft Türkiye, dereceye giren bu öğretmenlerimizin söz konusu başarı hikayelerini video'ya kaydetmek suretiyle bu hikayelerin tüm vatandaşlarımızla sosyal medya platformları üzerinden paylaşılmasını sağlamıştır. Bu bağlamda, bahsi geçen videoların 5 milyonu aşkın vatandaşımız tarafından ilgiyle izlendiği görülmüştür. Söz konusu videolara erişmek için gerekli linkler yazımız ekinde yer almaktadır. Ayrıca, Microsoft Türkiye, Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde görev yapan öğretmenlerimizin, öğrencilere 21. yüzyıl becerilerini kazandırma konusunda son derece önemli görülen rolünü desteklemek amacıyla, dereceye giren adı geçen okullarda görev yapan öğretmenler ile öğrenim gören öğrencilerimize; "Sınıf içi ve dışı eğitim etkinliklerinin bilişim teknolojisi araçları ile bütünleştirilmesi", "Dijital Okur Yazarlık Becerilerinin Kazandırılması"; ve "Yazılım geliştirme araçlarının kullanılması" konularında ücretsiz olarak eğitimler verilmesini sağlamıştır.

Microsoft Türkiye, eğitim-öğretim etkinliklerinde yararlı olduğuna inandığı "**Harikalar Yaratan Öğretmenler**" yarışmasını Millî Eğitim Bakanlığı çatısı altında görev yapan çok değerli öğretmenlerimize 2016-2017 eğitim-öğretim yılında da yeniden düzenlemek arzusu içinde bulunmaktadır. Önümüzdeki eğitim-öğretim yılında düzenlenmesini arzu ettiğimiz adı geçen yarışma sayesinde, teknolojiyi tüketen bir toplum olmanın ötesinde, teknolojiyi üreten bir topluma geçiş sürecinde ihtiyaç duyulan dönüşümün sağlanmasına katkıda bulunulacağına inanmaktayız. Bu sebeple, yarışmaya başvuruda bulunacak Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı her tür ve dereceden okullarda görev yapan öğretmenlerin başvuru kayıtları 24 Kasım 2016-31 Aralık 2016 tarihleri arasında <https://www.microsoft.com/turkiye/harikaogretmenler/> linkinden erişilebilecek websitesi üzerinden alınacaktır. Yarışma ve başvuruya ilişkin detaylı bilgilere ekeskin@microsoft.com elektronik posta adresinden ve +905316006480 telefon numarasından Eyyüphan Keskin ile irtibat sağlanarak erişilebilir.

Bu yarışmanın düzenlenmesinde, öğrencilerimize ihtiyaç duyulan 21. yüzyıl becerilerini Microsoft teknolojileriyle kazandıracak öğretmenlerimizin bu başarılarına görünürlük kazandırmak suretiyle çalışmalarının meslektaşları tarafından örnek alınmasına, bilişim teknolojisi araçlarının eğitim-öğretim faaliyetlerine entegrasyonu konusunda Milli Eğitim Bakanlığı sorumluluğunda bulunan okullara yapılan yatırımlardan beklenen yararın sağlanmasına, bu konuda belirlenen amaçların gerçekleştirilmesine ve hedeflere ulaşılmasına katkıda bulunulması amaçlanmaktadır.

Microsoft Türkiye, bu eğitim-öğretim yılında 2. kez düzenlemeyi arzu ettiği söz konusu yarışmada dereceye girecek öğretmenlerimize ait Microsoft teknolojisi araçları ile gelecek kuşaklarımızı aydınlatan başarılı hikayelerinin video çekimlerini gerçekleştirmeyi ve Millî Eğitim Bakanlığı'nın uygun göreceği medya platformlarında yayınlanmasını temenni etmektedir. Ayrıca, Microsoft Türkiye dereceye girecek öğretmenlerimize ve okullarında öğrenim gören öğrencilerimize bu kutsal görevlerindeki başarılarını sürekli kılmak, bilgilerinin geliştirmek, onları bu manada desteklemek amacıyla ücretsiz uzmanlık eğitimleri verilmesini ve bu eğitimlerde başarılı görülen öğretmen ve öğrencilerimizin başarı belgeleri ile ödüllendirilmesini arzu etmektedir.

"Microsoft Harikalar Yaratan Öğretmenler" yarışmasının, "Teknoloji Kahramanları" ve "STEM Öncüleri" olmak üzere 2 kategoride düzenlenmesi planlanmıştır. "Teknoloji Kahramanları" kategorisinde öğretmenlerin "Windows 10, OneNote, Office365, Office Mix, Sway ve Skype" gibi Microsoft eğitim araçlarını kullanmak suretiyle başarı hikayelerini ortaya koymaları beklenmektedir. "STEM Öncüleri" kategorisinde ise, öğretmenlerin "Kodu, Minecraft, Touchdevelop, Microsoft Small Basic" ve benzeri Microsoft yazılım geliştirme araçlarını kullanmak suretiyle yaptıkları ders etkinliklerini paylaşmaları beklenmektedir.

Ana teması yukarıda belirtilen ve ayrıntıları daha sonra taraflar arasında yapılacak bir protokolde yer alacak olan yarışmanın 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Millî Eğitim Bakanlığı adına Genel Müdürlüğünüz ve Microsoft Türkiye işbirliğiyle düzenlenebilmesi amacıyla gerekli iznin verilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Microsoft
Bilgisayar Yazılım Hizmetleri Ltd.Şti.
Beşiktaş HESİDEKİ
Levent Mahallesi, Aydın Sokak No:7
Levent 34340 İstanbul
B. Mükellefler V.D 621 002 049B

Volkan Ayhan

**Microsoft Bilgisayar Yazılım Hizmetleri
Ltd. Şti.
27.09.2016**

EKLER:

- Harikalar Yaratan Öğretmenler – Hasan Er <https://youtu.be/z8CZiFs2k5s>
Harikalar Yaratan Öğretmenler – Cüneyt Akyol <https://youtu.be/dutdiN185s4>
Harikalar Yaratan Öğretmenler – Sefa Ünlü <https://youtu.be/Xx9reH9QLzo>
Harikalar Yaratan Öğretmenler – Hacer Uysal <https://youtu.be/DqxJVAf4TWA>
Harikalar Yaratan Öğretmenler – Enes Uygun <https://youtu.be/C-hKDTmjXyw>

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri
Genel Müdürlüğü

27.09.2016

103 43792 / 10346711